

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนหินคลุก บ้านเก่าจั่ว หมู่ที่ ๗		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง		
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๗,๐๐๐ บาท		
๓. ลักษณะงาน		
ลงหินคลุก ถนนกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๖๐๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร ดำเนินการเกรด		
เกลี่ยบดทับแน่นเรียบร้อย หรือมีปริมาณหินคลุกรวมไม่น้อยกว่า ๓๐๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดปริมาณงาน		
และแบบแปลนตามองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยางกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ ป้าย		
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๑๐,๕๐๐ บาท		
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง		
๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)	จำนวน ๑	หน้า
๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร. ๕ก)	จำนวน ๑	หน้า
๕.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.๖)	จำนวน ๑	หน้า
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
๖.๑ นายธีรวัฒน์ ทุดปอ	ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๖.๒ นางสาวสุภาพร นามบรรลือ	กรรมการกำหนดราคากลาง	
๖.๓ นายภูวติท โรจน์ชัยภูมิ	กรรมการ/เลขานุการกำหนดราคากลาง	

เลขที่

น

จำนวน

14,7

20,3

แบบ ปร.5 (ก)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานสาธารณูปโภคและงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนหินคลุก บ้านแก้งิ้ว หมู่ที่ 7

สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านแก้งิ้ว-บ้านห้วยคร้อ บ้านแก้งิ้ว หมู่ที่ 7 ตำบลห้วยยาง

อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ -/2559

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์กรบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ ๙ สิงหาคม พ.ศ. 2559

ระยะดำเนินการ 30 วัน

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	157,500.00	1.3365	210,498.75	
2	ประเภทงานอาคาร				
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
4	ประเภทงานชลประทาน				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %				
	เงินประกันผลงาน 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน			210,498.75	บาท	
คิดเป็นราคากลางรวมเป็นเงินทั้งสิ้นเพียง			210,400.00	บาท	
( สองแสนหนึ่งหมื่นสี่ร้อยบาทถ้วน )					

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 211/2559 ลงวันที่ 26 กรกฎาคม 2559

ได้ตรวจสอบและมีมติเอกฉันท์เห็นชอบราคากลางข้างต้นเป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

( นายธีรวัฒน์ ทุคปอ )

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

( นางสาวสุภาพร นามบรรลือ )

นักพัฒนาชุมชน

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการฯ

( นายภูวติท โรงชัยภูมิ )

นายช่างโยธา

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนหินคลุก บ้านแก้งิ้ว หมู่ที่ 7  
สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านแก้งิ้ว-บ้านห้วยคร้อ บ้านแก้งิ้ว หมู่ที่ 7 ตำบลห้วยยาง อำเภอบัวใหญ่  
จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ -/2559

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

แบบ ปร.4 และ ปร.5(ก) ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ ๕ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานประเภทงานทาง	210,498.75	
2	กลุ่มงาน/งานประเภทงานอาคาร		
3	กลุ่มงาน/งานประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม		
4	กลุ่มงาน/งานประเภทงานชลประทาน		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	210,498.75	
	ราคากลาง	210,400.00	
	ราคากลางเป็นเงิน (สองแสนหนึ่งหมื่นสี่ร้อยบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 211/2559 ลงวันที่ 26 กรกฎาคม 2559

ได้ตรวจสอบและมีมติเห็นชอบเห็นชอบราคากลางข้างต้นเป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายธีรวัฒน์ ทุดปอ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางสาวสุภาพร นามบรรลือ)

นักพัฒนาชุมชน

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการฯ

(นายภูวติท โรงชัยภูมิ)

นายช่างโยธา

เรียน นายกองจัดการบริหารส่วนตำบลห้วยยาง (เจ้าพนักงานพัสดุ, นักวิชาการพัสดุ, ผู้อำนวยการกองคลัง)

(ลงชื่อ).....รายงาน (ลงชื่อ)

(นางวีณา แสนกัณฑ์)

เจ้าพนักงานพัสดุ

ตรวจ (ลงชื่อ)

(นางนิตยา พาชเคอ)

นักวิชาการพัสดุ

ตรวจสอบงบประมาณ

(นางวไลรัตน์ แสนโชติ)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายสุวัฒน์ สิงห์กาญจนางศา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

(ลงชื่อ)

(นายสมปอง จันปัญญา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานสาธารณูปโภคและงานทาง  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนหินคลุก  
 สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านแก้งว-บ้านห้วยทราย อำเภอวังไผ่ จังหวัดนครราชสีมา  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง  
 จำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ 211/2559 ลงวันที่ 26 กรกฎาคม 2559  
 แบบเลขที่ -2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับเกรดพื้นที่ทางเดิม	9,000.00	ตร.ม.			1.64	14,760.00	14,760.00	
2	งานหินคลุกพื้นทาง ปรับเกรดคล้ายคืบแน่น	300.00	ลบ.ม.	408.00	122,400.00	67.80	20,340.00	142,740.00	
<b>คิดเป็นต้นทุนราคากลาง</b>									
								<b>157,500.00</b>	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 211/2559 ลงวันที่ 26 กรกฎาคม 2559

ได้ตรวจสอบและมีติดอกันเห็นชอบราคากลางข้างต้นเป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

( นายธีรวัฒน์ ทุบโป )

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นางสาวสุภาพร นามบรรดิ )

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

( นายภูวนิติ โรจน์ชัยภูมิ )